
druk nr� 

UCHWALA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

KANCEI.ARlA RADY MIASTA 
KRAKOWA 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Żabiniec" 

Na podstawie art. 14 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907, 1940 oraz
z 2025 r. poz. 527, 680) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Żabiniec" uchwalonego uchwałą Nr 
CXXX/3608/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 marca 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z dnia 29 marca 2024 r., poz. 2350) zwanej dalej „zmianą planu miejscowego". 

2. Granice obszaru objętego zmianą planu miejscowego określa załącznik graficzny
stanowiący integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 

Celem sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Żabiniec" jest zapewnienie warunków formalnych dla zwiększenia możliwości 
inwestycyjnych klubu sportowego, poprzez obniżenie wskaźnika min. pow. biologicznie 
czynnej, w celu umożliwienia zamontowania w przyszłości sztucznej murawy na boiskach 
sportowych. 



00 

• 

-

.... 

• 

-

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY 
do uchwały Nr ............................... . 

RADY MIASTA KRAKOWA 
z dnia ........................ . 

granice obszaru objętego zmianą 
-- miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Zabiniec" 

50 100m 




